CONCURSO PÚBLICO EMBASA 2017 - CONVOCAÇÃO

O Diretor de Gestão Corporativa da EMBASA, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos aprovados no

Concurso Público, abaixo relacionados, a comparecerem em 28/05/2018 na Av. Juracy Magalhães Jr., s/n, Lucaia -

Rio Vermelho - Pq Dep. Paulo Jackson - UCE, para, de acordo com o Edital nº 01 de Abertura, comprovar a

escolaridade, apresentar os originais e entregar as cópias simples dos seguintes documentos: RG, CPF, CPF dos filhos
a partir de 08 anos, Certidão de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos, Comprovante de Residência, Carteira

de Reservista (cópia da área da foto e da área da digital), Título de Eleitor com comprovação de regularidade com a

Justiça Eleitoral das duas últimas eleições, PIS/PASEP, CTPS - Carteira de Trabalho e Previdência Social (cópia da

área da foto e da área de Qualificação Civil), Diploma ou Certificado de conclusão do curso de formação exigido pelo

cargo/função, Carteira/Registro no Conselho de Classe com comprovante de pagamento da anuidade, Atestado de
Antecedentes Criminais, Certidões Cíveis das Justiças Estadual e Federal, Curriculum Vitae e 02 fotos 3x4 (colorida -

fundo branco).

Os candidatos neste dia terão exames médicos admissionais agendados. Caso o candidato não compareça ao local,

data e horário especificados estará eliminado do Concurso Público.

Unidade

Regional Formação/Função Nome Classificação

Data e Horário de

Comparecimento

BARRA DO
CHOCA

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E
DE ESGOTO

EZEQUIEL DE
OLIVEIRA MEIRA 3

Dia 28/05/2018 às
08:00 horas

CAETITE

AGENTE

ADMINISTRATIVO

MARIA APARECIDA

PEREIRA DA SILVA  3(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

CAMACARI

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

EDILSON SOUZA DE

OLIVEIRA 25

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

CAMACARI

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E
DE ESGOTO

CAMILA MENDES
MIGUEZ LOIS 26

Dia 28/05/2018 às
13:30 horas

CAMACARI

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

RAISSA SOARES

VIANA 27

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

CAMACARI

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

ANTONIO RICARDO

MOREIRA FILHO 29

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

CAMACARI

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E
DE ESGOTO

VALTENE MATOS
JUNIOR 13(*)

Dia 28/05/2018 às
13:30 horas

CAMACARI

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

INARAI NASCIMENTO

BOMFIM 30

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

CANDEIAS

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

SERGIO GARCIA

NEVES 4(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

CANDEIAS

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E
DE ESGOTO

SILAS SILVA DE
OLIVEIRA 11

Dia 28/05/2018 às
13:30 horas

CONCEICAO

DO COITE

AGENTE

ADMINISTRATIVO

LEANDRO MACIEL DA

SILVA 2

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

CRUZ DAS

ALMAS

AGENTE

ADMINISTRATIVO

ANA PAULA MOTA

DOS SANTOS 1(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

DIAS D'AVILA

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E
DE ESGOTO

LUCAS DOS SANTOS
MOURA 7

Dia 28/05/2018 às
13:30 horas

DIAS D'AVILA

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

VEMERSON OLIVEIRA

DOS SANTOS 3(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

DIAS D'AVILA

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

JADSON PASSOS DOS

SANTOS 8

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

EUNAPOLIS
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ELIENETE ALVES

PEREIRA 1(*)
Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

EUNAPOLIS

AGENTE

ADMINISTRATIVO

RANIA SILVA DO

NASCIMENTO 3

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

FEIRA DE

SANTANA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JAMILE SANTOS E

SILVA 9

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

FEIRA DE

SANTANA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

ALINE CUNHA DE

ALMEIDA 10

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

GUANAMBI

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

DIJALMA DE

OLIVEIRA GOMES 2

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ILHEUS

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

LEANDRO SCHIAVON

PINHEIRO 11

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITABERABA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

DIOGO DOS SANTOS

OLIVEIRA 7

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITABERABA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

REGINA APARECIDA

MACEDO LARANJEIRA 8

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITABUNA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JULIANA SILVA

SOUZA 4(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITABUNA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

STEFANIE

TAMANDARE DA

CRUZ DOS SANTOS

MORENO 7

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITABUNA

ENGENHEIRO

SANITARISTA

MARILIA CUNHA

ALMEIDA 2

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

ITAMARAJU
TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES
ISAC NYLTON

MARQUES ARRUDA 2
Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

JEQUIE

AGENTE

ADMINISTRATIVO

MICHEILON EDNALDO

MOURA ANDRADE 10

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

JEQUIE

AGENTE

ADMINISTRATIVO

TAMILES ANDRADE

FREITAS 5(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

LAURO DE
FREITAS

TECNICO OPERACIONAL
- EDIFICAÇÕES

CLEA LIMA DE
FREITAS 3

Dia 28/05/2018 às
13:30 horas

MATA DE SAO

JOAO

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

RAFAEL SANCHES

FROES 19

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

PAULO

AFONSO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

VALTEMIR PEREIRA

CALDAS 3(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

PAULO
AFONSO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

CRYSTHIANE GOMES
BRITO DE OLIVEIRA 8

Dia 28/05/2018 às
08:00 horas

PAULO

AFONSO

TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES

ABEL SOUZA DOS

SANTOS 2

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

PORTO

SEGURO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

REGINA ALVES DOS

SANTOS 2(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

PORTO
SEGURO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

JERUSA VINHAS DE
OLIVEIRA 6

Dia 28/05/2018 às
08:00 horas

RIBEIRA DO

POMBAL

AGENTE

ADMINISTRATIVO

EMERSON FONSECA

MACEDO 1(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

SALVADOR

AGENTE

ADMINISTRATIVO

RODRIGO TEIXEIRA

MEIRELES 63

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

AGENTE

ADMINISTRATIVO

PEDRO PAULO

COUTINHO COSTA 65

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

AGENTE

ADMINISTRATIVO

IGOR BOA MORTE

FERREREIRA 30(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

MICHEL PINTO DE

ALMEIDA 6

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES

GABRIEL SOUZA DE

ALMEIDA 25

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES

CRISTIANO DE ASSIS

SILVA ALVES 11(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES

ANTONIO BENEDITO

PEREIRA NETO 26

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

TECNICO OPERACIONAL

- EDIFICAÇÕES

JESSICA COSTA

CERQUEIRA 12(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR CONTADOR

ISRAEL DOS SANTOS

FERRAZ 3

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR CONTADOR

WANDERSON RAMOS

DE JESUS 2(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR ENGENHEIRO

SILVIO JOSE TAVARES

SANT'ANNA 21

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR ENGENHEIRO

LUCIANO VIEIRA DE

CARVALHO 9(*)

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

ENGENHEIRO

SANITARISTA

LAIONEL FEITOSA

GUEDES 5

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SALVADOR

ENGENHEIRO

ELETRICISTA TARSIS ALEX CABRAL 2

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SANTO

AMARO

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

ANDRESA BORGES

MACHADO 9

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SANTO

ESTEVAO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

ELINALDO

SACRAMENTO DOS

SANTOS 1(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

SAO
SEBASTIAO DO

PASSE

OPERADOR DE
PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

JAIR DE SOUSA

SANTOS 6

Dia 28/05/2018 às

13:30 horas

SENHOR DO

BONFIM

AGENTE

ADMINISTRATIVO

VIRGINIA SANT ANA

MATOS 6

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

TEIXEIRA DE

FREITAS

OPERADOR DE

PROCESSO DE AGUA E

DE ESGOTO

JOAO NEWTON

MELGACO SILVA  5

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

TUCANO

AGENTE

ADMINISTRATIVO

MAIARA SANTOS DE

ARAUJO 2

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

VITORIA DA

CONQUISTA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JOAO WALTER DE

BESSA 11

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

VITORIA DA

CONQUISTA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

GILMENDES DOS

ANJOS SILVEIRA  12

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

VITORIA DA

CONQUISTA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

LINO DOS SANTOS

SILVA 7(*)

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

VITORIA DA

CONQUISTA

AGENTE

ADMINISTRATIVO

JEANE CARVALHO

SILVA DAMASCENA 13

Dia 28/05/2018 às

08:00 horas

(*) Vaga reservada a candidato negro

Salvador, 09 de maio de 2018 - Gervásio Carvalho - Diretor de Gestão Corporativa